
Pomůcky do 5. ročníku  (5.A) 

Sešity:    

Čj - 2 ks 423  

M - 1 ks 4110   

- 1 ks 420 - rýsování (+ podložka se širokými a tenkými linkami A4 – lenoch)  

NS - 1 ks 420 (+ podložka se širokými a tenkými linkami A4 – lenoch)  

OSV - 1 sešit - jakýkoliv dle výběru žáka (podmínkou je min. 20 listů)  

AJ - 1 sešit -  jakýkoliv dle výběru žáka  

IVT - jakýkoli linkovaný 

malý deníček na poznámky 

 

Penál:  

tužky obyčejné - č. 3 (na rýsování), 8B (na kreslení) + jakákoliv tužka + guma 

sada pastelek  

ořezávátko  

nůžky   

pero    

kružítko vč. náhradní tuhy   

pravítko  

stíratelná tabulka + fix (2ks) + hadřík  

pravítko 30 cm   

pravítko trojúhelník s ryskou   

průhledná tvrdá folie A4 nebo A5 na psaní tužkou 

  

TV   

cvičky nebo tenisky s bílou podrážkou do tělocvičny   

tenisky na venkovní hřiště   

tepláky + mikina   

tričko + kraťasy   

sáček na cvičební úbor    

 

Výtvarné potřeby:    

tuhé lepidlo 40g     

štětec široký – plochý   

štětec tenký se špičkou   

vodovky 

kelímek na vodu   

paleta na míchání barev   

tuš + násadka + hrot 

černý lihový fix - silný, slabý po 1ks   

+ staré triko (s rukávy) nebo jiné oblečení, které se může zašpinit  

+ ubrus na stůl (pevný igelitový)  

   

Další pomůcky budeme opět nakupovat hromadně s množstevní slevou. Jedná se o výkresy, velké 

tekuté lepidlo Herkules, barevné papíry, balík papírů do kopírky a velké temperové barvy. Cena bude 



upřesněna v září.   

Věřím, že většinu pomůcek mají děti už z loňského roku a bude možné je použít znovu. Stejně tak 
pokud dětem zbylo ještě hodně prázdných stránek v některých sešitech, mohou v nich pokračovat. 

Děkuji za spolupráci a přeji hezký zbytek prázdnin!  

Anna Špinarová, tř. uč.  


